
            

 

UCHWAŁA NR XXV/192/2020 

RADY GMINY JONKOWO 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/104/2019 z dnia 28 października 2019r w sprawie ustalenia opłat              

za usługi przewozowe wykonywane gminną komunikacją publiczną, której organizatorem jest Gmina 

Jonkowo 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt. 2  ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej   Dz.U.2019.712 

t.j. z dnia 2019.04.17;   art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 t.j. ze zm.) i art. 34 a ust. 1 w związku z ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. – 

Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1983, ze zm.) ustawy o uprawnieniach do ulgowych przejazdów 

środkami publicznego transportu zbiorowego z dnia 20 czerwca 1992 r. art. 2, ust 2-7 i art.5 i art. 5a Rada 

Gminy  Jonkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/104/2019 z dnia 28 października 2019r wprowadza się zmianę w ten sposób że: 

1. W § 2 wprowadza się ust. 4 o brzmieniu : 

„ Bilety jednorazowe zakupione na liniach J4 i J5 zachowują ważność 60 minut od momentu wydruku 

biletu na liniach autobusowych J1,J2,J3 i obowiązują w jedną stronę”.”. 

2. W §2 wprowadza się ust. 5 o brzmieniu: 

„ Bilety jednorazowe zakupione na liniach J4 i J5 zachowują ważność 60 minut od momentu wydruku 

biletu na liniach autobusowych J1,J2,J3 i obowiązują w jedną stronę”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jonkowo  . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Wydymus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 października 2020 r.

Poz. 4226


		2020-10-21T09:09:58+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




